
公　表　開　札　録

１. 契約内容

２．施工場所

３．番　　号

５．入札の種類 

６．設計金額 

11．落札の有無

12. 落札者氏名

14. 落札金額

東坊城処理分区第２３－２工区機能回復工事

橿原市光陽町・川西町地内

第　4231000088　号

事後審査型条件付き一般競争入札

3,654,000 円(消費税含) / 3,480,000 円(消費税抜)

平成23年9月8日入札執行

有

浅田水道工事店  代表者  浅田芳雄

2,915,115 円　(消費税含)

10．最低制限価格

７．最低制限基準金額 3,030,300 円(消費税含) / 2,886,000 円(消費税抜)

８．予定価格等算出割合 95.71%

９．予定価格 3,496,500 円 /　入札書比較価格　 　　　　　3,330,000 円

2,900,205 円 /　最低制限比較価格　 　　 　2,762,100 円

４．工　　期 平成23年9月13日 から 平成24年3月16日

13. 落札者所在地 橿原市縄手町135

結果 備考

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 再度入札 入 札 者 氏 名

浅田水道工事店2,776,300 落札

㈱博電工業2,799,100 2

㈱松本組2,806,000 3

福田電気水道商会3,130,000 4

㈱田中設備 辞退

㈱山下組 辞退

大東建設㈱ 辞退

4231000088


